acrobatio et suo proficio. ut achilles fuit fortissimus  
 grecorum. et achilles fuit fortissimus. i. ualde fortis  
 Suplata uoz quod uenit a noib' se declinator  
 quod a tie. Que uenit a noib' se. de. format  
 agnis sigli. addita. s. et sim'. ut data. ti. fit ac  
 tallim'. P'et ista lon' malo. magn' p'uit multo  
 nimifico. et magifico. et irregularit' opat'. Et  
 p'et declinatio i. r. et allium' rim'. ut tener tenim'  
 Et p'et similit' q' fac' certim' et simillim'. q'atin'  
 et fac' maturim'. q'edi' uo fac' mediorim' sim'  
 et da'. **Q** uenit a noib' tie foine a quo sigli  
 addita sim'. t'at' t'at'. ut fortis. fit fortissim'.  
**P** et uenit q' fac' uetrim'. et p'et declinatio i. r.  
 que allium' rim'. ut saluber salubrim'. et p'et  
 ista. v. q' facit in illum'. ut facilis. facillim'  
 Agilis agillim'. gracillim'. gracillim' h'at'is  
 inillim'. similit' simillim'. **V**so i. h'm' dat' sagur

**D**iminutiu' n' e' i. q'd absolute. **I** cetera hinc.  
 sui p'inci absolute dimonstrat ut homotio  
 et p'ius ho'. **D**enotati' n' e' i' q' auoce sui p'inci  
 denotati' e' sic. et no' ab aliq' sp'ali sui significati'.  
 ut iustus. iusticia. **V**erbale n' e' i' q'd a uo  
 d'ruat' ut ab amo as. d'ruat' amor amozis.  
**C**onbriale n' e' illis q'd ab adu'bio d'ruat' ut  
 a cras crastim'. **P**articiple n' e' illis q'd a p'ri  
 tiapio d'ruat' ut ab idulges. idulgetia.

**Q**uonia' studiu' gramati' circa q'structes  
 p'cipue usat' idco q'da' d'structe ad  
 uestriates rudiu' sub op'edio indam'. **S**i  
 indiu' e' ad sic o'structo. **C**o'structo e' q'ita